
 

Uchwała Nr 1461/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 07.03.2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                 

z zakresu ochrony i promocji  zdrowia w 2024 roku 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 poz. 107), Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr LV/378/2023 z dnia  

17 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Mławskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, w związku z postanowieniem 

rozdziału VIII ust. 4 załącznika do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1403/2024 z dnia 

16  stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu ochrony i promocji zdrowia w 2024 roku, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala                        

co następuje: 

§ 1 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących 

realizacji zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia, udziela się dotacji: 

 

Zadanie nr 1: „Prowadzenie działań w zakresie promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej                

na terenie Powiatu Mławskiego”: 

1. Stowarzyszeniu Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem”  przy CUS w Mławie,          

ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława – „Akademia zdrowia” – 1 500,00 zł ( słownie: jeden 

tysiące pięćset złotych); 

2. Powiatowemu Kołu Pszczelarzy w Mławie, Kosiny Kapiczne 32, 06-521 Wiśniewo – „Zdrowie            

w miodzie”– 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiące osiemset złotych); 

3. Mławskiemu Stowarzyszeniu „Amazonki” ul. Joachima Lelewela 7,  06-500 Mława - „Szkolenia 

oraz profilaktyka”- 1 300,00 zł (słownie: jeden tysiące trzysta złotych); 

4. Kołu Gospodyń Wiejskich „ Grzebszczanki” Grzebsk 21A,  06-513 Wieczfnia Kościelna  

– „Profilaktyka raka piersi” – 1 300,00 zł ( słownie : jeden tysiące trzysta złotych).  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zadanie nr 2: „Promowanie idei i wspieranie działań profilaktycznych i programów 

edukacyjnych, służących poprawie stanu fizycznego i psychicznego mieszkańców”: 

1. Stowarzyszeniu Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” przy CUS w Mławie              

ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława – „Pomagamy bo się na tym znamy”- 1 500,00 zł       

(słownie: jeden tysiące pięćset złotych); 

2.    Fundacji  „Lepszy Start” ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 2, 06-500 Mława   

 – Grupa wsparcia i rozwoju „Urodziłam życie” – 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiące pięćset 

złotych). 

Zadanie nr 3:  „Propagowanie działań z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej, 

honorowego krwiodawstwa i zachowań prozdrowotnych”: 

1. Kołu Gospodyń Wiejskich w Dębsku „ AleBabki” , Dębsk 70, 06-516 Szydłowo – „ Pierwsza 

pomoc w teorii i praktyce” – 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiące dwieście złotych); 

2. Kołu  Gospodyń Wiejskich w Bogurzynie „ Bogurzynianki”, Bogurzyn 61, 06-521 Wiśniewo 

- „Bezpieczni    i świadomi ”- 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset  złotych);  

3. Kołu Gospodyń Wiejskich „ Windyczanki”    Windyki 15,      06-513 Wieczfnia Kościelna - 

       „Warsztaty z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej połączone z zasadami     

prawidłowego zachowania się w trakcie nagłych zdarzeń losowych”  - 1 200,00 zł ( słownie:    

jeden tysiąc dwieście złotych); 

4. Chorągwi Mazowieckiej  Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Mława, ul. Krótka 3a,             

09-402 Płock - „Harcerskie Polowe Mistrzostwa Pierwszej Pomocy Przedmedycznej”                     

- 2 200.00 zł ( słownie: dwa tysiące dwieście złotych). 

                                                                               § 2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno – prawnych z wyżej wymienionymi 

organizacjami. 

                                                                              § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

                                                                             § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski…………........................ 

2. Krystyna Zając ………………………… 

3. Jolanta Karpińska ……………………… 

4. Witold Okumski..……………………….. 

5. Jacek Szlachta  …………………………. 


